© 2018 思科和/或其附屬機構。保留所有權利。本文件為思科公開資訊。 第 1 頁（共 19 頁）
Cisco Catalyst 2960-L
系列交換器
資料表
© 2018 思科和/或其附屬機構。保留所有權利。本文件為思科公開資訊。 第 2 頁（共 19 頁）
目錄
產品概觀 3
交換器型號與組態 3

Cisco Catalyst 2960-L 系列交換器內含單一固定電源供應器。表 1 為組態資訊。
表 1. Cisco Catalyst 2960-L 系列組態
產品 ID* 10/100/1000
乙太網路連接
埠
上行鏈路
介面
可用的 PoE 功率 無風扇 尺寸（高 x 厚 x 寬） 重量
WS-C2960L-8TS-LL 8 2 個 SFP – 是 1.73 x 8.45 x 10.56 in.
(4.4 x 21.5 x 26.8 cm)
3.33 lb (1.51kg)
© 2018 思科和/或其附屬機構。保留所有權利。本文件為思科公開資訊。 第 4 頁（共 19 頁）
WS-C2960L-8PS-LL 8 2 個 SFP 67W 是 1.73 x 9.45 x 10.56 in.
(4.4 x 24 x 26.8 cm)
4.50 lb (2.04kg)
WS-C2960L-16TS-LL 16 2 個 SFP – 是 1.73 x 8.45 x 10.56 in.
(4.4 x 21.5 x 26.8 cm)
3.41 lb (1.55kg)
© 2018 思科和/或其附屬機構。保留所有權利。本文件為思科公開資訊。 第 5 頁（共 19 頁）
產品 ID* 10/100/1000
乙太網路連接
埠
上行鏈路
介面
可用的 PoE 功率 無風扇 尺寸（高 x 厚 x 寬） 重量
WS-C2960L-16PS-LL 16 2 個 SFP 120W 是 1.73 x 9.45 x 10.56 in.
(4.4 x 24 x 26.8 cm)
4.65 lb (2.11kg)
WS-C2960L-24TS-LL 24 4 個 SFP – 是 1.73 x 9.45 x 17.5 in.
(4.4 x 24 x 44.5 cm)
6.04 lb (2.74kg)
WS-C2960L-24PS-LL 24 4 個 SFP 195W 是 1.73 x 10.45 x 17.5 in.
(4.4 x 26.5 x 44.5 cm)
7.41 lb (3.36kg)
WS-C2960L-48TS-LL 48 4 個 SFP – 是 1.73 x 9.45 x 17.5 in.
(4.4 x 24 x 44.5 cm)
6.57 lb (2.98kg)
WS-C2960L-48PS-LL 48 4 個 SFP 370W 否 1.73 x 11.5 x 17.5 in.
(4.4 x 29.2 x 44.5 cm)
10.08 lb (4.57kg)
WS-C2960L-24TQ-LL 24 4 個 SFP+ – 是 1.73 x 9.45 x 17.5 in
(4.4 x 24 x 44.5 cm)
6.06 lb (2.75kg)
WS-C2960L-24PQ-LL 24 4 個 SFP+ 195W 是 1.73 x 10.45 x 17.5 in
(4.4 x 26.5 x 44.5 cm)
7.39 lb (3.35kg)
WS-C2960L-48TQ-LL 48 4 個 SFP+ – 是 1.73 x 9.45 x 17.5 in
(4.4 x 24 x 44.5 cm)
6.68 lb (3.03kg)
WS-C2960L-48PQ-LL 48 4 個 SFP+ 370W 否 1.73 x 11.5 x 17.5 in
(4.4 x 29.2 x 44.5 cm)
9.81 lb (4.54kg)
*完整產品 SKU 請參閱當地價目表。
軟體

WS-C2960L-48TS-LL 48 連接埠 10/100/1000 乙太網路連接埠，4 個 1G SFP
WS-C2960L-48PS-LL 48 連接埠 10/100/1000 乙太網路 PoE+ 連接埠，4 個 1G SFP
© 2018 思科和/或其附屬機構。保留所有權利。本文件為思科公開資訊。 第 20 頁（共 19 頁）
產品編號 說明
具備 4 個 10G SFP+ 上行鏈路之 Cisco Catalyst 2960-L 交換器
WS-C2960L-24TQ-LL 24 連接埠 10/100/1000 乙太網路連接埠、4 個 10G SFP+
WS-C2960L-24PQ-LL 24 連接埠 10/100/1000 乙太網路 PoE+ 連接埠、4 個 10G SFP+
WS-C2960L-48TQ-LL 48 連接埠 10/100/1000 乙太網路連接埠、4 個 10G SFP+
WS-C2960L-48PQ-LL 48 連接埠 10/100/1000 乙太網路 PoE+ 連接埠、4 個 10G SFP+
表 7. Cisco Catalyst 2960-L 系列的思科 DNA 基礎版授權產品 ID
連接埠 產品 ID 說明
8 C2960L-DNA-E-8= C2960L DNA 基礎版、8 埠期限授權
 C2960L-DNA-E-8-3Y C2960L DNA 基礎版、8 埠 3 年期限授權
C2960L-DNA-E-8-5Y C2960L DNA 基礎版、8 埠 5 年期限授權
16 C2960L-DNA-E-16= C2960L DNA 基礎版、16 埠期限授權
 C2960L-DNA-E-16-3Y C2960L DNA 基礎版、16 埠 3 年期限授權
 C2960L-DNA-E-16-5Y C2960L DNA 基礎版、16 埠 5 年期限授權
 C2960L-DNA-E-16-7Y C2960L DNA 基礎版、16 埠 7 年期限授權
24 C2960L-DNA-E-24= C2960L DNA 基礎版、24 埠期限授權
 C2960L-DNA-E-24-3Y C2960L DNA 基礎版、24 埠 3 年期限授權
 C2960L-DNA-E-24-5Y C2960L DNA 基礎版、24 埠 5 年期限授權
 C2960L-DNA-E-24-7Y C2960L DNA 基礎版、24 埠 7 年期限授權
48 C2960L-DNA-E-48= C2960L DNA 基礎版、48 埠期限授權
 C2960L-DNA-E-48-3Y C2960L DNA 基礎版、48 埠 3 年期限授權
C2960L-DNA-E-48-5Y C2960L DNA 基礎版、48 埠 5 年期限授權
 C2960L-DNA-E-48-7Y C2960X DNA 基礎版、48 埠 7 年期限授權
© 2018 思科和/或其附屬機構。保留所有權利。本文件為思科公開資訊。 第 21 頁（共 19 頁）
光纖相容性資訊
Cisco Catalyst 2960-L 系列支援各種光纖。由於所支援的光纖清單會定期更新，請查閱此處表格取得相容性資訊：
光纖相容性。